
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

№

Про відміну електронного аукціону 
з продажу об’єкта малої приватизації

Відповідно до Указу Президента України «Про введення надзвичайного стану 
окремих регіонах України» від 23.02.2022 №63, Відповідно до Закону України «Пр 
приватизацію державного і комунального майна», керуючись п.42 Порядку проведенн 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткови 
умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №43 
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Відмінити електроні аукціони з продажу об’єктів малої приватизації:
нежитлові приміщення (частка 15/100), за адресою: Миколаївська обл., Березанськи 

р-н, смт. Березанка, вул. Центральна (Леніна), 31, що знаходиться на балансі Головног 
управління Пенсійного фонду України в Миколаївській області;

нежитлова будівля літ А-2 загальною площею 490, 5 кв. м, ганок, гараж літ Б- 
загальною площею 107,0 кв. м, за адресою: Миколаївська обл., Братський р-н,смт Братське 
вул. Шевченка, 13, що знаходиться на балансі Управління соціального захисту населенн 
Вознесенської районної державної адміністрації Миколаївської області;

виробнича база, за адресою: м. Миколаїв, вул. Каховська, 65-А, що знаходиться н 
балансі Управління каналів річки Інгулець,

оголошені на 11.03.2022.
2. Відділу приватизації Управління забезпечення реалізації повноважень 

Миколаївській області (далі - Управління) Регіонального відділення Фонду державної 
майна по Одеській та Миколаївській областях (далі - Регіональне відділення) забезпечив 
розміщення цього наказу в електронній торговій системі не пізніше 1 робочого ДНІ 
наступного за днем його прийняття.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення - начальник Управління Олег СОКОЛ


